

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขี้-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินขี้
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสะ และหมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน อำเภอกงหรา จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร และบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 124 บ่อ
ความยาวรวม 1,240 เมตร (ตามแบบ ออบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,051,180.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน пр.4
- 6.2 รายงาน пр.5 (ก)
- 6.3 รายงาน пр.6
- 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนญาน
- 7.3 ชินโชติ คำประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:28



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินซ้อ-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระเส และหมู่ที่ ๖ ตำบลชากโดน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๑๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาปิด ได้ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๖๒๐ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๕๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาปิดในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จและงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๑๑๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินซ้อ-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เนินซ้อ ตำบลปากน้ำกระแสะ และหมู่ที่ ๖ ตำบลขากโดน อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอ แก่ง จังหวัด ระยอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					2,008,788.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,008,788.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,008,788.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:33



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม.	1,116.000	ม.	1,799.99	2,008,788.84	0.00	0.00	2,008,788.84	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	1,799.99	2,008,788.84	0.00	0.00	2,008,788.84	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,008,788.84	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝาบ่ปิดบ่อพัก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขี้-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินขี้ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เนินขี้ ตำบลปากน้ำกระแสะ และหมู่ที่ ๖ ตำบลขลุ่ยไคร้ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					1,101,999.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,101,999.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,101,999.89

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:34



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานขุดดิน	189.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	18,711.00	18,711.00	
	- ทราดยหยาบ	12.000	ลบ.ม.	514.02	6,168.24	91.00	1,092.00	7,260.24	
	- คอนกรีตหยาบ	24.000	ลบ.ม.	1,612.51	38,700.24	398.00	9,552.00	48,252.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	127.000	ลบ.ม.	2,102.80	267,055.60	306.00	38,862.00	305,917.60	
	- ไม้แบบ	174.000	ลบ.ฟ.	448.60	78,056.40	0.00	0.00	78,056.40	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,149.000	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	132,135.00	132,135.00	
	- ตะปู	287.000	กก.	36.45	10,461.15	0.00	0.00	10,461.15	
	- เหล็กเสริม RB9 มม.	11.439	ตัน	20,544.16	235,004.64	4,100.00	46,899.90	281,904.54	
	- เหล็กเสริม DB12 มม.	3.541	ตัน	22,363.08	79,187.66	3,300.00	11,685.30	90,872.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	393.000	กก.	60.12	23,627.16	0.00	0.00	23,627.16	
	- เหล็กฉาก L -50 X 50 X 6 มม.	116.000	ท่อน	607.48	70,467.68	10.00	1,160.00	71,627.68	
	- ท่อ PVC Ø 2"	33.000	ท่อน	218.69	7,216.77	40.00	1,320.00	8,536.77	

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:34



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Ø 4 "	16.000	ท่อน	812.15	12,994.40	100.00	1,600.00	14,594.40	
	- สีกันสนิม	139.000	ตร.ม.	37.25	5,177.75	35.00	4,865.00	10,042.75	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	49,357.31	834,117.69	8,594.00	267,882.20	1,101,999.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,101,999.89	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินซ้อ-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสด และหมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2140/2561 จำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ							2,008,788.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							2,008,788.84	
	- งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม.	1,116.000	ม.	1,799.99	2,008,788.84	0.00	0.00	2,008,788.84	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	1,799.99	2,008,788.84	0.00	0.00	2,008,788.84	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายคมสัน คำโสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชินชาติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝาปิดบ่อพัก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินซ้อ-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖

ตำบลปากน้ำกระแสด และหมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน อำเภอกงหรา จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินซ้อ อำเภอกงหรา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2140/2561 จำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานขุดดิน	189.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	18,711.00	18,711.00	
	- ทราดย้าย	12.000	ลบ.ม.	514.02	6,168.24	91.00	1,092.00	7,260.24	
	- คอนกรีตหยาบ	24.000	ลบ.ม.	1,612.51	38,700.24	398.00	9,552.00	48,252.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	127.000	ลบ.ม.	2,102.80	267,055.60	306.00	38,862.00	305,917.60	
	- ไม้แบบ	174.000	ลบ.ฟ.	448.60	78,056.40	0.00	0.00	78,056.40	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,149.000	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	132,135.00	132,135.00	
	- ตะปู	287.000	กก.	36.45	10,461.15	0.00	0.00	10,461.15	
	- เหล็กเสริม RB9 มม.	11.439	ตัน	20,544.16	235,004.64	4,100.00	46,899.90	281,904.54	
	- เหล็กเสริม DB12 มม.	3.541	ตัน	22,363.08	79,187.66	3,300.00	11,685.30	90,872.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	393.000	กก.	60.12	23,627.16	0.00	0.00	23,627.16	
	- เหล็กฉาก L -50 X 50 X 6 มม.	116.000	ท่อน	607.48	70,467.68	10.00	1,160.00	71,627.68	
	- ท่อ PVC Ø 2"	33.000	ท่อน	218.69	7,216.77	40.00	1,320.00	8,536.77	
	- ท่อ PVC Ø 4 "	16.000	ท่อน	812.15	12,994.40	100.00	1,600.00	14,594.40	
	- สังกะสีนิม	139.000	ตร.ม.	37.25	5,177.75	35.00	4,865.00	10,042.75	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	49,357.31	834,117.69	8,594.00	267,882.20	1,101,999.89	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุพาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคมสัน คำโสม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการ

(นายชินชาติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินซ้อ-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสน				
สถานที่ก่อสร้าง	และหมู่ที่ ๖ ตำบลขากโดน อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ ตำบล เนินซ้อ อำเภอ กาญจนบุรี จังหวัด ระยอง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	2,008,788.84	1.3023	2,616,045.70	
รวมค่าก่อสร้าง				2,616,045.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,616,045.70 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขี้-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินฆ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสะ
 สถานที่ก่อสร้าง และหมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ ตำบล เนินขี้ อำเภอกาญจนบุรี จังหวัด ราชบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี
 แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,616,045.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,616,045.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:41



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝาบดบ่อพัก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขี้-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินขี้ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสน				
สถานที่ก่อสร้าง	และหมู่ที่ ๖ ตำบลชากโดน อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ ตำบล เนินขี้ อำเภอ กาญจนบุรี จังหวัด ราชบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝาบดบ่อพัก	1,101,999.89	1.3023	1,435,134.45	
รวมค่าก่อสร้าง				1,435,134.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,435,134.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:42



กลุ่มงาน/งาน งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝายปิดบ่อพัก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขมิ้น-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินขมิ้น มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสน

สถานที่ก่อสร้าง และหมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสน อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/
ตำบล เนินขมิ้น อำเภอ กาญจนดิษฐ์ จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,435,134.45	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,435,134.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:42



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินซ้อ-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแ				
สถานที่ก่อสร้าง	และหมู่ที่ ๖ ตำบลซากโดน อำเภอกาบัง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	ตำบล	เนินซ้อ	อำเภอกาบัง	จังหวัด ระยอง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชินโชติ คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:42

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขมิ้น-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินขมิ้น มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เนินขมิ้น	อำเภอ
			จังหวัด
แบบเลขที่			ระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 1 หลังละ 2,616,045.70 บาท	2,616,045.70	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝาปิดบ่อพัก จำนวน 1 หลังละ 1,435,134.45 บาท	1,435,134.45	
สรุป	ราคากลาง	4,051,180.15	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสิบห้าสตางค์))		

ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:49



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสายเนินขี้-ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔,๘,๙ ตำบลเนินขี้ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปากน้ำกระแสด และหมู่ที่ ๖ ตำบลชากโดน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เนินขี้	อำเภอ	แกลง	จังหวัด	ระยอง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(คมสัน คำไรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชินโชติ คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ชินโชติ คำประไพ

17 เมษายน 2562 10:29:49